26.06.2017 г.

964-р

Об изменении режима работы бани

на июнь-сентябрь 2017 года
В связи с уменьшением посещаемости бани в летний период:
1.
Директору МУП БМР «ББПК» изменить режим работы бани на июль-сентябрь и установить график работы каждую субботу с 15.00 до 22.00, воскресенье с 13:00 до 20:00.

2.
Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Балашовского
муниципального района

П.М. Петраков